
. PR . HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

• 

• 

'· o ·• I· 
I}Dj 

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVN ÍHO M ĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHQ- INVESTORA 
' 1 _; > 

"· I I 

• 
PRO~CONSULT 

Ing. Vladimír Vosátlur 
Dělnická 30 

170 00 Prah& 7 

Váš dopis zn. Č.j. ,.. ov Vyřizuje/linka 
evid.č .OMl/OBJ/619/09 OMI10t'7 f/12 16/2009 Řehořová/g4611 

MI-IMPiff'ftfftJ /2009 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ 

Datum 18.8.2009 

Na domčenku 

V e f e j n á z a k á z k a malého rozsahu na služby 
ve·smyslu §12, článku 6, zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

Stavba č.0113 "TV Lipence", etapa 0013- IS Lipence 

• 

N a základě výsledku poptávkového řízení a Vaší cenové nabídky č.j .1 04/2009 ze dne 
23.7.2009 u Vás objednáváme projektovou dokumentaci pro stavbu č. 0113 "TV 
Lipence",etapa 0013 - IS Lipence. 

1. Předmět plnění: 
Zpracování projektové dokumentace bude provedeno pro jednotlivé části stavby č.Ol13 
"TV Lipence", etapa 0013- IS Lipence a to: 

v' část a) Oblastí mezi ulicemi Ke štěrkovně a U Žlábku - výstavba inženýrských síti 
v část b) Lokalita Jílovišťská- rekonstrukce retenční nádrže 
v část c) Oblast prodloužení ulice Na Lhotkách- výstavba inženýrských sítí 

Zpracování a dodání projektové dokumentace na výše uvedené částj v rozsahu: 
1.1. Dokumentace pro územní řízerú (DUR) v počtu 1 Opare včetně vypracování 

průzkumů a zaměření 
1.2. Dokumentace ke stavebnímu povoleni (DSP) v počtu 1 O pare 
1.3. Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS): 

-v digitální formě včetně výkazu výměr (formáty word, exel, pdf.a jpg.) počtu 10 
e lektrorúckých kopií na nosičích CD-DVD označených názvem zakázky 

- v tištěné formě shodné s elektronickou verzí v počtu 4 pare a dvou stej nopisů 
kontrolního rozpočtu investora 

1.4. Výkon autorského dozoru (AD) 

Sldlo: Mar ián s ké nám. 2 , 110 Ol Praha! 
Pracoviště: Vyšehradské 51 , 128 00 Praha 2 
lel. 236 00 1 111 , l'ax 236 007 027 
e- mail : o mi(~c ityol'pragu e.cz 



2. Doba plnění: 
2.1. DUR: 4 týdny po obdržení objednávky + 2 týdny na zapracování výsledku 

projednání (pro každou část) 

2.2. DSP: 16 týdnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí + 2 týdny na 
zapracování výsledku projednáni (pro každou část) 

2.3. DZS: 2 týdny po obdržení písemné výzvy objednatele /mandatáře objednatele 
(pro každou část) 

2.4. Výkon AD: průběžně po dobu trvání stavby do nabyti právní moci kolaudačního 
rozhodnutí 

3. Smluvní polmty : 
3.1. DUR - 1000,-Kč za každý den prodlení 
3.2. DSP - 5000,-Kč za každý den prodlení 
3.3. DZS - 5000,-Kč za každý den prodlení 
3.4. AD - 2000,-Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu AD 

4. Cena díla a platební podmínky 
4.1.Cena za zhotovení díla j e stanovena na základě závazné přijaté nabídky jako cena 

nejvýše přípustná a to ve výši: 

- základní cena 
-DPH 19% 
- cena cell{em včetně DPH 

1.807.000,00 Kč 
343.330,00 Kč 

2.150.330,00 Kč 

při předpokládaných investičních nákladech 37 527 000,- Kč 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zá!{onem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Zpracování projektové dokumentace je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává 
z dílčích plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko: 

I. fáze 

• DUR (dokumentaee k územnímu rczhodnu1i) celkem 

Základn.í cena 

DPH 19 % 

Cena !.fáze celkem včetně DPH 

Sídlo : Mariánské nám . 2, IlO Ol Praha! 
Pracov iš tč: Vyšehradská 5 I , 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 I lil , fax 236 007 027 
e-mai I: om i@ cityofprague.cz 

453.000,00 Kč 

86.070,00 Kč 

539.370,00 Kč 

2 

• 



Ceny dokwnentace DSP dle jednotlivých částí: 

část s) 

Oblast Ke štěrkovně 
. a U Žlábku 

' Základní cena · 320.000,00 Kč 

DPH 19% 60.800,00 Kč 

Cena vč. DPH 380.800,00 Kč 
_V/ I 

' ·, 

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění: 

. . 
· ' 

) 

; 

I 

část b) 

·Lokalita Jílovišťská 

.rekonstrukce nádrže 
; 

146.000,00 Kč 

27.740,00 Kč 

173.740,00 Kč 

část c) 

Oblast Na Lbotkách 

160.000,00 Kč 

30.400,00 Kč 

190AOO,OO Kč 

a) Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 
zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. 

Dnem uskutečnění zdanít.elného dílčího plnění je den podpisu 
"Protokolu". Na základě potvrzeného "Protokolu" zhotovitel 
projektových prací vystaví fa.knrru - daňový doklad ve výš! 70% ceny II. 
fáze (DSP) a přiloží originál "Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. 

b) Dopracovárú dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a 
vydárú stavebního povolení s nabytím právní moci, na jehož základě • 
zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 30% ceny II. fáze 
(DSP) a přiloží kopii SP s nabytím právní moci. 

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabyti 
právní moci stavebního povolení orgánem, který povolení vydal. 

1!!. fáze 

• DZS (rlokumentace pro zadání stavby) celkem 

Základní cena 654.000,00 Kč 

DPH 19% 

Cen.a III. fáze celkem včetně DPH 

Sfdlo: Mariánské nám. 2, I 10 Ol Praha! 
P racoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 I lil , fax 236 00 7 027 
e-ma il : omi@ci tyoťprague . cz 

124.260,00 Kč 

778.260,00 Kč 

4 



• 

Ceny dokumentac~ DZS dle jednotlivých částí ; 

č2st a} čsst b) . č2st c) 

Oblast Ke štěrkovně Lokalita Jílovišťská Oblast Na Lhotkách 
a U Žlábku rekonstrukce nádrže 

Základní cena 330.000,00 Kč . ť54.000,00 Kč : 170.000,00 Kč 
J 

DPH 19% 62.700,00 Kč 29.260,00 Kč 32.300,00 Kč 

Ce:ca vč. DPH 392.700,00 Kč 183.260,00 Kč 232300,60 Kč 

Zpracování DZS sestává ze dvou dílčích plněni: 

IV. fáze 

a) Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž zhotovení 
bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 
14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
je den podpisu "Protokolu". Na základě potvrzeného "Protokolu" 
dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 80 
% ceny III. fáze a příloži ~'igi~~ _J>ro~Ok~?l~" s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejíniaj'fcího. - · 

b) Ukončení veřejné zakázky na zhotovitele stavby. Na základě "Rozhodnutí 
o přidělení veřejné zakázky" vystaví dodavatel projektových prací fakturu 
- daňový doklad ve výši 20 % ceny JIL fáze (kopie rozhodnutí bude 
přiložena u faktury). 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum " Rozhodnutí o přidělení 
veřejné zakázky". 

• AD (výlwn autorského dozor u a autorského dohiedu) celkem 

Základní cena 

DPH 19% 

Cena IV.fáze cel!<em včetně DPH 

S ídlo: Mariánské nám . 2, 110 Ol Prah a I 
Pracoviště: Vyšehradská S I , 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 l i l. fax 236 007 02 7 
c- mai 1: omi@cityofp rague.c7. 

74.000,00 Kč 

14.060,00 Kč 

88.060,00 Kč 

5 



Ceny za výkon AD dle jednotlivých částí: 

!!ast & 
,,. ) část b) část c) 

Oblast Ke štěrkovně a Lokalita Jílovišťská Oblast Na Lhotkách 
U Žlábku rekonstmkce nádrže 

Základní cena 42.000,00 Kč 14.000,00 Kč 18.000,00 Kč 

DPH 19% 7.980,00 Kč 2.660,00 Kč 3.420,00 Kč 

Cena vč. DPH 49.980,00 Kč 16.660,00 Kč 21.420,00 Kč 

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována 1 x ročně vždy 
k 30.12. nebo k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Faktura - daňový doklad za 
dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zplnomocněným 
zástupcem objednatele /objednatelem za období prováděného autorského dozoru. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 

autorského dozoru. 

4.2. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, tzn. že musí obsahovat tyto údaje : 

- údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
- údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
- rozsah a předmět plnění 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- datum uskutečněni zdanitelného plnění 
- datum vystavení daňového dokladu 
a dále: 

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury 
IČ objednatele a zhotovitele 
číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy 
bankovní spojení objednatele a zhotovitele 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
číslo objednávky 

4.3. V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu a údaje uvedené v bodě 2, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli 
k odstranění vad nebo k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta 
~platnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury. 

S ld lo: Mariánské nám. 2 , 110 Ol Praha! 
Pracoviště: Vyšehradská 51 , 128 00 Praha 2 
te l. 236 00 I lil , fax 236 007 027 
e-ma il : omi@cityofpragu~.c 1. 

6 

• 



• 

• 

4.4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných v bodě 1. je 21 dní od doručení 
objednateli. Faktury - daňové doklady budou doručeny osobně nebo poštou ve 
dvojím vyhotovení na adresu : Hlavní město Praha, odbor městského investora 
MHMP, Vyšehradská 51 , 128 Ol Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře 
bude uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 

Prosíme o potvrzení přijeti této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručení na 
oddělení O 1 OMl MHMP k rukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být 
uvedeno, že objednávka evid.č. OMI/OBJ/619/09 byla přijata v celém jejím rozsahu, 
jméno (vypsat hůlkově),podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IČ a 
DIČ, registrovaný dle §94 zák. č. 235/2004Sb. o DPH, bankovní soo!ení (núev 2l 

adresa banky) a ěíslc bankovnfuo účtu, na který má být provedena úhiada dle 
ob!ednáv!{y. 

Jméno, podpis, riatum a razítko uved'te pod všechny vyznačené údaie. 

V příoadě nedodrlení výše uvedeného považuie objednatel obiedmi'vku za 
nepřijatou. 

S pozdravem 

Pfíloba: 
Nabídka PRC-CONSULT,lng.VIadimír Vosátka č.j.l04/2009 ze dne 23.7.2009 

CO": Zavos, s.r.o., OMl - odd.O 1 

Sídlo : Marián ské nám . 2, 11 0 OJ Praha! 
Pracoviště : Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail : omi @ cityofprague.cz 

7 

'1 



<A H A 
RA G U E 

,; RA GA 
PRA G 

HLA VN Í MĚSTO PRAHA 

SMUTNÁ 

1 ~~Á1.: ?~oa 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTO RA 

• 
PRO-CONSULT 
Dělnicluí 30 

170 00 Praha 7 

Váš dopis zn. Č.j . 
7 

Vyřizuje/linka 
evid.č.OMI/OBJ/6 19/09 OMI/1--g·~L I 3064/2009 Řehořová/46 11 

MHMP/t;l2-ř4b\) /2009 

'i 3 -11- Z009 jH 

Datum 9. I 1.2009 
Na doručenku 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ - DOPLNĚNÍ č.l 
V ~ ř e j a á Z a k á Z {( U malého i'OZSabu ns stavební práce 

ve smyslu §12, článku 6, zákona č.l37/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

Stavba č.OI 13 "TV Li pence", etapa 0013 - IS Li pence 

• 

K objednávce evid.č.OMI/OBJ/61 9/09- č.j.OM!/6097/1216/2009 ze dne 18.8.2009 (dále jen 
objednávka) v y d á v á odbor městského investora MHMP na základě doporučujícího 

stanoviska mandatáře- spol. ZA VOS, s. r.o. č.j . I 3 I 8/09 u dne 4. I I. 2009 toto do p I n ě n í . 

Předmětem doplnění j sou změny následuj ících článků objednávky: 
11 Článek 2. Doba ;>lnění, odst. 2.2, DSP: 16 týdnů od obdržení písemné výzvy objednatele + 2 
týdny na zapracování výsledku projednání (pro každou část) 
2/ Článek 4. Cena díla a piate!mi podm!ni<"'J: Zpracování DUR bude v jednom dílčím plnění, ~ 
včetně dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a doplnění nových 
skutečností k datu obdržení objednávky. Daňový doklad ve výší 100 % ceny [.fáze bude doložen 
kopií ÚR s nabytím právní moci a Protokolem o odsouhlasení předané a převzaté projektové 
dokumentace se zapracováním nových skutečností. Dnem uskutečnění zdanitel ného plnění je 
den odsouhlasení tohoto stupně projektové dokumentace. 
Ostatní ujedoá!!í obsažená v u;redeoé objednávce ztistáva.Ji teze změn v ph~tn~sti . 

-
Prosíme o potvrzení přijetí tohoto doplnění objednávky do 7 kalendámích dnu od jejího doručení 
přímo na oddělen í Ol OMl MHMP k rukám Ing. Machové. V přijetí doplnění objednávky musí 
být uvedeno, že toto d o p I n ě n í objednávky bylo přijato v celém jeho rozsahu, jméno 
(.vypsat hůlkově), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IČ a DIČ, 
registrovaný dle§ 94 zák.č.235/2004 Sb. o DPH. 
Jméno, podois, dtttum a n:.zitko uved'te pod ;ršeclmy yyznače!lé údaje. 
V případě nedodržení výš~ uvedeného považuje obj.erlnate! objednáv 

S pozdravem 

CO: Zavos s.r.o., OMl - odd.Ol. 

Sídlo : Marián s ké nám. 2, ll O O I Praha I 
Praco viště: Vyšehradská 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 OOl l il, fax 236 007 027 
e -m ail : omi @cityofpr aguc.c7. 



. nA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

/" t:, 
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

a 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBO R MĚSTSKÉHO INYESTORA 

• 

Váš dopis zn. 

PRO-CONSULT 
l og. Vladimír Vosátka 
Dělnická 30 
170 00 Praha 7 

evid.č. OMI/OBJ/619/09 
Č.j. I'} r;:; -? 
OMll c.. (J. , / /2010 

Vyřizuje/linka 

Řehořová/4611 
Datum 29.4.2010 
Na doručenku 

MHMP/384358/20 10 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ - DOPLNĚNÍ č.2 
Stavba č. 0113 "TV Lipence", etapa 0013- IS Lipence 

• 

K objednávce evid.č. Ol\'1..1/0BJ/619/09 č.j. OMI/7832/3064/2005 ze dne 18.8.2009 vydává 
odbor městského investora MHMP toto d o p I n ě n í . 

Předmětem doplnění je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 362/2009 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z př idané hodnoty s účinností od 1.1.2010. Touto 
změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 19 o/o a 9 % a jej ich nahrazení 
odpovídaj ícími sazbami ve výši 20% a 10 %. 
Původní 19 % sazba uvedená v této smiouvě se tak ruší a nahTazuje sa.zbou 20% v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

Cena díl~ a platební podmínky: 

Cena bez DPH DPH19% DPH 20% 
Původní cena celkem 1 807 000,00 343 330,00 --
Uhrazeno se zdanit.ptněním 779 200,00 148 048,00 ---
k 31 . 12. 2009 
Z toho: DUR 1 00% 453 000,00 86 070,00 ---

DSP 326 200,00 61 978,00 ---
Zbývá !(úhradě 1 027 800,00 - 205 560,00 
Z toho DSP 299 800,00 - 59 960,00 

DZS 100% 654 000,00 -- 130 800,00 
AD 100% 74 000,00 - - 14 800,00 

Nová celk. cen'" ve vazbě 1 807 000,00 148 048,00 205 560,00 
na změnu DPH 

Podrobná specifikace príloha, která je nedilnou součásti tohoto .. Dodatku č.2" 

Příloha: Podrobná specifikace 
CO: ZA VOS, OMJ- odd.O I 

Sid lo: Mariánské nám . 2, 110 Ol Praha! 
Pracoviště : Vy~ehradská 51 , 128 00 Praha 2 
tel . 236 00 I lil . fax 236 007 027 
e-m a il : o mi @ cityo fprague.cz 

Celkem vč. DPH 
2150 330,00 

927 248,00 

539 070,00 
388 178,00 

1 233 360,00 
359 760,00 
784 800,00 
88 800,00 

2 160 608,00 



Podrobn2 specifikace: 

Část a) -Oblast Ke Štěrkovně 

Původní cena části "a" celkem 
Uhrazeno se zdanit.plněním 
k 31. 12. 2009 
Ztoho: DUR 100% 

DSP 70% 
Zbývá i< úhradě 
Z toho DSP 30% 

DZS 100% 
AD 100% 

Nová celk. cena ve vazb2 m: 
změnu DPH 

Cena bez DPH 
924 000,00 
456 000,00 

232 000 00 
224 000,00 
4e8 ooo oo 
96 000,00 

330 000,00 
42 000,00 
924 000,00 

' I 
J 

DPH 19% 
175 560,00 
86 640,00 

44 080,00 
42 560,00 

--
-
--
--

86 640,00 

v 

Část b) -lokalita Jllovišťská - rekonstrukce retenční nádrže 

Cena bez DPH DPH19% 

Původní cena díla celkem 424 000,00 80 560,00 
Uhrazeno se zdanit.plněnim 212 200,00 40 318,00 
k 31 . 12. 2009 
Z toho: DUR 100% 110 000,00 20 900,00 

DSP 70% 102 200,00 19 418,00 
Zbývá l( úhradě 211 800,00 --
z toho DSP 30% 43 800,00 ---

DZS 100% 154 000,00 _,_ 
t-~ 

AD 100% 14 000,00 ---
Nová cell<. cena ve vazbě na 424 000,00 40 318,00 
změnu DPH 

Část c) - Oblast prodlouženi ulice Na Lhotkách 

Cena bez DPH DPH19% 

Původní cena díla ce!kem 459 000,00 87 210,00 
Uhrazeno se zdanit. plněním 111 000,00 21 090,00 
k 31. 12. 2009 
Z toho: DUR 100% 111 000,00 21 090,00 
Zbývá k úhradě 348 000,00 -
Z toho: DSP 1 00% 160 000,00 -

DZS 100% 170 000,00 ---
AD 100% 18 000,00 ---

Nová ce!k . .:ena ve vazbě fl(! 4.59 DOO,vO ~1 090,0C' 
- npJ.J zmenu ..... . . 

DPH 20% Celkem vč . DPH 
- - 1 099 560,00 
-- 542 640,00 

I 

-- 276 080,00 
--- 266 560,00 

93 600,00 561 600,00 
19 200,00 ' 115 200,00 
66 000 00 396 000,00 

8 400,00 50 400,00 
23 600,00 1 104 240,00 

'v' 

DPH 20 % Celkem vč. 

DPH 
-- 504 560,00 
- 252 518,00 

---- 130 900,00 
-- 121 618,00 

~2 360,00 254160,00 I/ 
8 760,00 52 560,00 A/ 

30 800,00 184 800,00 
2 800,00 16 800,00 

42 360,00 506 618,00 

DPH 20 % Celkem vč . 

DPH 
-- S45 ?.1 O, DO 
-- 132 09!.),00 

- 132 090,00 
59 soo,co 417 600,0!) 
32 000,00 192 000,00 

\ , 

34 000,00 204 000,00 1 ... ~ ··i ,) 

3 600,00 - 21 600,00 
69 sco,oo 54S 690,00 



IP RA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVN Í M Ě STO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INV ESTO RA 

• PRO-CONSULT 
Dělnická 30 
170 00 Praha 7 

Váš dopis zn. Č.j. MHMP/ 1006956/2013 Vyřizuje/linka 

Řehořová/4611 evid.č. OMI/OBJ/619/09 OMI/4551 /2013 

OBJEDNÁVKA PRACÍ- DODATEK č.3 
Stavba č. 0113 "TV Lipence", etapa 0013 - IS L i pence 

SMUTNA 

- 6 -09-10~ 

• 
Datum 28.8.2013 
Na doručenku 

K objednávce evid.č. OMI/OBJ/619/09 č.j. OMI/7832/3064/2005 re dne 18.8.2009 vydává 
odbor městského investora MHMP tento dodatek. 

Předmět dodatlm 
Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č . 500/2012 Sb., 
kter)'m se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od I. I. 2013. Touto 
změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení 
odpovídajícími sazbami ve výši 21 % a 15%. 
Původní 20% sazba uvedená v oS>jednávce se tak ruši a nahrazuje sazbou 21% v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

Cena dila a platební pcdmínky: 

Cena bez DPH DPH 19 % ! DPH 200J6 DPH 21 % Celkem vč. DPH 

Cena díla dle obj. - 1.807.000,- 148.048,- 205.560,- 2.150.608,-
dod.č.2 
Uhrazeno se zdanit. 1.068.200,- '1 48.048,- 55.800,- 1.262.048,-
plněnim k 31.12.2012 
Z toho: DUR 453.000,- 86.070,-- 539.070,-

DSP 482.000,- 61.978, -- 31.160,- 575.138,-
DZS 123.200,- 24.640,- 147.840,--

Zbývá!~ úhrad3: 748.800,-- 'i5?.248,- 906.0~.--

Z toho : DSP 144.000,-- 30.240,-- 174.240,-
DZS 530.800,- 111 .468,- 642.268,-

AD 74.000,-- 15.540,-- 89.540,-
Nová celk.cena ve •i .807.000,- 'i4!l.048,- 55.80C,- 'i5?'.248,- 2.168.096,--
va2bě na zrněnu DPH 

Podrobná specifikace je příloh~ která je nedílnou součástí tohoto "Dodatku č . 3" 
' 

Ost2tni ust&novenf objedn2v!"y prací timto dop!něním n~ěněná 

ředitel odboru 
Příloha: Podrobná specifikace 
CO: ZA VOS, Oi'..C·- crcldJ)t 
Sfdl o: Marián s ké nám. 2 , 110 Ol Praha! 
Pracoviště: Vyšehradská 5 1, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 I I I , fax 236 007 02 7 
e -mail: o mi@ cityo l'praguc. cz 



Podrobná specifikace 

Část a) -Oblast Ke ~těrkovně 
Cena bez DPH DPH19% DPH20% 

Cena díla dle obj.-od.2 g24 000,- 86.640,- 93.600,-

Uhrazeno se zdanit. ~.SG 000,- 86 640,-- -
ptněnrm k 31 . 12. 2012 I 
Z toho: DUR 100% 232 000,-- 44 080,- -

DSP 70% 224 000,- 42 560,- -
Zbývá k ú~radě 4GC oon,-- --·- ---
Z toho: DSP 30% 96 000,-- --- -

DZS 100% 330 000,- o -- -
AD 100% 42 000,-- --- -

Nová celk. cena ve 924.000,- sa.s4o,- -
vazbě na změnu DPH 

Část b)- Lokalita Jílovišťská- rekonstrukce retenčnl nádrže 

Cena bez DPH DPH19% 

Cana díla dle obj.-dod.2 424 000,- 40.31 8,-
Uhrazeno se zdanit. 37S.200,-- 40.318,--
plněnlm k 31. 12. 2012 
Z toho: DUR 100% 110 000,- 20 900,-

DSP 100% 146.000,- 19 418,--
DZS 80% 123.200,- ---

Zbývá k úhraóě 44.800,- -
Z toho : DZS20% 30.800,-- --

AD 100% 14.000,-- ---
Nové celk. cena ve 424.000,- 40.318,-
vazbě na změnu DPH 

Část c) - oblast prodloužení ulice Na Lhotkách 

GenabezDPH DPH 19% 

cana cma dle ob; .--dod.2 459 000,-- 21.090,--
Uhrazeno se zdanit. 22~.000,- 21 090,-
plněním k 31. 12. 2012 
Z toho: DUR 100% 111 000-- 21 090,--

DSP 70% 112.000.-- --
Zbývá k úhradě 235.000,- -
Z to!"lo: DSP 30% 48.000,-- ---

DZS 100% 170 000,00 ---
AD 100% 18 000,00 --

Nová celk. cena ve 459 000,00 21 090,00 
v~zbě na změnu DPH 

Sldlo: Mari ánsk é nám. 2, 110 Ol Praha! 
Pracovi ště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e- mail: omi@ci lyofprague.cz 

DPH20% 

·~2.360,-
33.400,--

-
8.760,--

24.640,--
-
-
-

33.~00,-

DPH20% 

G0.600.--
22.4GO,-

--
22.400,--

-
-
-
--

22.406,-

DPH 21% Celkem vč. DPH 

1.104.2~·0,-

542 640,-

276 080,-
266 560,-

98.280,- 566.280,-
20.160,-- 116.160,-
69.300,- 1 399.300,-
8.820,-- 50.820.--

98.280,-- 1.108.920,--

DPH21% Celkem vč. DPH 

506.578,-
452.918,-

130 900,-
174.178,--
147.840,-

9.408,- 54.208,--
6.468,- 37.268,-
2.940,- 16.940,-
9.408,- 50i'.126,-

DPH21 '% Celkem vč. DPH 

-- 549.69!),-

-- 256.49C,-

--- 132 090,-
-- 134.400,--

49.5ou,-- 285.560,-
10.080,-- 58.080,--
35.700,- 205.700,-
3.780,-- 21.780,-

49.550,-- 552.050,--

2 


